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ارزش
کریسمس

هدف :

کریسمس زمانی است برای گفتن خبر 

خوش انجیل، تا تغییر و دگرگونی در 

دیگران ایجاد شود.

آیه حفظی:

امروز در شهر داوود، نجات دهنده ای برای شما به 

دنیا آمد. او خداوند مسیح است.

لوقا باب 2 آیه 11



سخنی با مربی 
مربی عزیز این درس کودکان و نونهالان با تولد عیسی مسیح و ارزش کریسمس آشنا می شوند. این 
آمیزی و تزئین  کاردستی و رنگ  نیاز به زمان بیشتر، وسایل برای  است،  مجموعه کمی متفاوت تر 

کلاس برای کریسمس است.

کارگاه اجرایی: 
این درسنامه را با بازی و کاردستی به پیش خواهیم برد. نقشه را برای هر کدام از کودکان و نونهالان 

چاپ کرده و به آنها دهید.
نقشه ای که برای بچه ها در نظر گرفته شده است، شامل ۸ خانۀ اصلی و ۲۴ خانۀ فرعی می باشد. 

شما در این هفته از خانه فرعی شماره سیزدهم شروع می کنید.
این بازی بدون تاس انجام خواهد شد. همۀ کودکان هم زمان باهم از نقطۀ شروع حرکت می کنند و 
تمام فعالیت هایی که از آنان خواسته شده را انجام می دهند تا به نقطه پایان و یک غافلگیری عالی 

)جشن تولد عیسی مسیح( برسند.

شروع بازی
خانه فرعی سیزدهم: سرود پرستشی "سرود کریسمس" را پخش کنید.

خانه فرعی چهاردهم: دعای دسته جمعی برای تولد عیسی مسیح.

این بازی بچه ها را به دو گروه مساوی تقسیم  انجام  خانه فرعی پانزدهم: پانتومیم تصویری برای 
کنید و به نوبت به هر گروه یک کلمه دهید. از آنها بخواهید که کلمه را بدون صحبت روی یک کاغذ 

نقاشی کنند تا هم گروهی ها از روی تصویر بتوانند تشخیص دهند که چه کلمه ای است. 

خانه اصلی شماره 5:  
کاردستی تولد عیسی مسیح )آخور( را در کلاس انجام دهید.

خانه فرعی شانزدهم: تکرار آیه حفظی لوقا ۲ : ۱۱ لطفا برای تشویق به کودکان و نونهالانی که درست 
آیه را بیان می کنند جایزه دهید .

خانه فرعی هفدهم:تصویر نقطه چین به کودکان و نونهالان دهید و از آنها بخواهید که آن را کامل 
کنند.

از بچه ها بخواهید که در حین پخش  خانه فرعی هجدهم: بازی: موزیکی در کلاس پخش کنید و 
موزیک رقص یا هر کاری که دوست دارند انجام دهند و بعد موزیک را قطع کنید و هرکس باید در 

هر حالتی که هست بماند.

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Rgh5TqzlCEM&feature=share


خانه اصلی شماره 6:
مطالعه کلام

لوقا 2 :8 - 2۰
استراحت  برای  جایی  اینکه  خاطر  به  لحِم  بیت  در شهر  یوسف  و  مریم  که  قبل شنیدیم  هفته  در 

آمد. دنیا  به  آخوری  در  و عیسی  رفتند  طویله ای  به  نداشتند 
آخور جایی است برای غذا دادن حیواناتی مثل گاو، گوسفند. ما چوپانان حیوانات خود را در طویله 
نگاه می داریم. و زمانی که مریم و یوسف رسیدن ما در بیابان مشغول نگهداری از حیواناتمان بودیم.
آن شب که مراقب گوسفندان خود بودیم، ناگهان فرشته ای نورانی را دیدیم که در رو به روی ما 

بودیم. ترسیده  خیلی  ما  است،  ایستاده 
این شهر نجات  آورده ام .امروز در  اما فرشته به ما گفت: "نترسید چون من خبر خوشی برای شما 
دهنده ای که مسیح خداوند است به دنیا خواهد آمد خوشحال باشید." و بعد فرشته به آسمان 
برگشت پیش همۀ فرشته های دیگر و خداوند را با صدای بلند پرستش کردند و گفتند: "خدا را در 

آسمان ها  و زمین جلال باد".
و ما بعد از صحبت های فرشته به سمت طویله رفتیم و نوزادی دیدیم که در آخوری خوابیده است. 

این خبر خوش که فرشته  به ما گفته بود را به تمام مردم شهر گفتیم.

خانه فرعی نوزدهم: نقاشی فرشته و چوپانان که در نظر گرفته شده را رنگ آمیزی کنید.

خانه فرعی بیستم: بازی توپ شکرگزاری: بچه ها با انداختن توپ به سمت هم یک شکرگزاری نسبت 
به این روزهای کریسمسی داشته باشند. 

و  داستان چوبانان  نمایشی  به صورت  بخواهید  نونهالان  و  کودکان  از  خانه فرعی بیست و یکم: 
کنند.( انتخاب  به خلاقیت خود چند چوپان چند فرشته  کنند.)  اجرا  را  فرشته 

خانه اصلی شماره 7:
تعلیم

عیسی مسیح پادشاه آسمان و زمین است اما در یک مکان ساده و غیر عادی مثل آخور به دنیا آمد 
و این نشان می دهد که او به خاطر همۀ انسان ها به این دنیا آمد، نه تنها کسانی که در قصر هستند 
بلکه کسانی که در آخور مراقب گوسفندان خود هستند هم برای عیسی مسیح، خداوند ما با ارزشند.

نتیجه گیری
ممکن است فکر کنیم چون کوچک هستیم بعضی وقت ها به ما اهمیت داده نمی شود اما خداوند 
حتی به کوچکترین فرزندان خود و کسانی که فکر می کنند که دیده نمی شوند مثل آن چوپانان توجه 
می کند و آنها را دوست دارد. ما با امید و اعتماد به اینکه خداوند میان ما فرزندان خود با هر سنی 

و شغلی هیچ تفاوتی نمی گذارد می توانیم زندگی خود را در صلح و شادی ادامه دهیم. 
چطور ما می توانیم این خبر خوش انجیل را به دیگران دهیم؟

از تغییراتی که در رفتار ما ایجاد شده دیگران می توانند عیسی را بشناسند.



می توانیم با گفتن این که عیسی که بود و چه کرد در دنیا این خبر را به آنها بدهیم.
می توانیم با محبت کردن به دیگران خبر خوش انجیل را به آنها نشان دهیم.

خانه فرعی بیست و دوم: تکرار آیه حفظی به صورت همگانی 

خانه فرعی بیست و سوم: از کودکان بخواهید یک نقاشی و یا یک کارت پستال به عنوان هدیه 
کنند. برای دوستانشان درست  کریسمس 

خانه فرعی بیست و چهارم : تزئین کلاس و آماده شدن برای جشن تولد عیسی.

خانه اصلی شماره 8:
 برگزاری جشن تولد عیسی همراه با سرود، خوردن کیک تولد، عکس، دعا و شادی ... 

مربی عزیز می توانید هدیه های خود را در جشن به کودکان و نونهالان دهید.












